
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ  
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Чита

« Jj » 2020 года

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 
службы Забайкальского края в РСТ Забайкальского края, замещение 
которых влечет за собой обязанность предоставлять сведения о доходах, 
о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства 
Забайкальского края от 17 декабря 2013 года № 526 «О должностях 
государственной гражданской службы Забайкальского края, замещение 
которых влечет за собой обязанность предоставлять сведения о доходах, о 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в 
связи с вступлением в силу структуры РСТ Забайкальского края от 29 
июня 2020 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной 
гражданской службы Забайкальского края в Региональной службе по 
тарифам и ценообразования Забайкальского края, замещение которых влечет 
за собой обязанность представлять сведения о доходах, о расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Отделу правового обеспечения и кадров ознакомить 
заинтересованных государственных гражданских служащих с указанным 
перечнем.

3. Признать утратившим силу приказ от 18 ноября 2019 года № 306 «Об 
утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Забайкальского края в РСТ Забайкальского края, замещение которых влечет 
за собой обязанность предоставлять сведения о доходах, о расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководитель Службы Е.А. Морозова



2

УТВЕРЖДЕН 
приказом руководителя РСТ 

Забайкальского края 
« «г V » О ?  2020 Г. № 1SCU/ е

Перечень должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в 
РСТ Забайкальского края, замещение которых влечет за собой обязанность 

предоставлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

№
п/п

Наименование должности Штатная
численность

1 Руководитель 1
Общий отдела

2 Начальник отдела 1
Отдел правового и кадрового обеспечения

3 Начальник отдела 1
4 Заместитель начальника отдела 1
5 Консультант 1

Отдел прогнозирования, анализа и тарифов ТЭК
6 Заместитель руководителя -  начальника отдела 1
7 Заместитель начальника отдела 1

Отдел тарифов на коммунальные услуги
8 Заместитель руководителя -  начальник отдела 1
9 Заместитель начальника отдела 1

Отдел регулирования цен на потребительские товары и
услуги

10 Начальник отдела 1
11 Заместитель начальника отдела 1
12 Консультант 1

Отдел декларирования розничной продажи алкогольной
продукции

13 Заместитель руководителя -  начальник отдела 1
14 Заместитель начальника отдела 1
15 Консультант 1

Отдел лицензирования розничной продажи алкогольной
продукции

16 Начальник отдела 1
17 Заместитель начальника отдела 1
18 Консультант 1

Отдел контроля за розничной продажей алкогольной
продукции

19 Начальник отдела 1
20 Заместитель начальника отдела 1
21 Консультант 1

ИТОГО: 21


